
無料体験
キャンペーン

体 験 コ ー ス

ご希望の体験日は
申込フォームにご記入ください

堅田イトマンスポーツクラブ
滋賀県大津市真野2丁目17-1

077-573-2531
マップを開く

スイミングクラス

月

火

水

金

15:30-16:30
16:40-17:40
17:50-18:50

土

10:30-11:30
11:50-12:50
15:15-16:15
16:30-17:30

木
15:30-16:30
16:40-17:40 日

10:40-11:40
11:50-12:50

ジュニアクラス
イトマンカリキュラムを体験できる教室です

水 10:30-11:30

土 9:50-10:50
11:50-12:50

日 11:50-12:50

リトルクラス
お子様一人で参加していただく教室です

月

11:10-12:10
13:00-14:00

火 水 木 金 土 日

タイムスケジュール

月

10:30-11:30
10:40-11:40
11:50-12:50
15:15-16:15
15:30-16:30
16:30-17:30
16:40-17:40
17:50-18:50

火 水 木 金 土 日

タイムスケジュール

月

09:50-10:50
10:30-11:30
11:50-12:50

火 水 木 金 土 日

タイムスケジュール

ベビークラス
火

木
11:10-12:10

土 13:00-14:00

6ヶ月～3歳
親子で参加していただく教室です

2歳～5歳

3歳～中学生

https://maps.app.goo.gl/oBoojikPRpDPpzuN6
https://swimming-go.com/izumi21/202411/swimming/form/



